2025年２月25日

各    位

会 社 名  アイフル株式会社

代 表 者  代表取締役社長 福田 光秀

（コード番号：8515  東証プライム市場）

人事異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役社長：福田光秀）は、部長人事について、下記のとおりといたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．部長の選任（2025年４月１日付）

氏名 新役職

柴田
しばた

 亮治
りょうじ

（ライフカード株式会社

営業第二部付部長）

（AGペイメントサービス株式会社

常務取締役）

２．部長の異動（2025年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

堤
つつみ

 貴也
たかや

 監査等委員会室長 西日本営業部長

中西
なかにし

 則雄
のりお

 西日本営業部長

（ライフカード株式会社

営業第二部付部長）

（AGペイメントサービス株式会社

常務取締役）

※()内は当社グループ会社の役職です。

※グループ会社の取締役・執行役員の選任及び担当変更、部長職の異動については、グループ各社の臨時株主総

会、並びに取締役会で正式に選任される予定です。

以   上